Estado do Ceará

CÂTtaena MUruICIPAL DE MORRINHoS

DT]CRETO LEGISLATIVO N' O5I2O1I. 08 DE AGOSTO DE 2011.

EMENTA: Atribui Título de CfnaUÃO
MORRINHENSE ao llmo. Empresário PAtiLO
ROGERIO DA ROCHA JUNIOR.

A Presidente da Câmara Municipal de Morrinhos, nos termos do Artigo 28, Inciso IY, do
Regimento Intemo desta Câmara Municipal,§AZ SABER que na Sessão realizada no dia
06 de agosto de 201I,aCàmara APROVOU Projeto de Decreto Legislativo n'05/2011, de
autoria do Yereador Augusto Cezar de Barros, e ela PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATTVO:

AÍl 1'- Fica atribuído o título de CIDADÃO nnOnnfNHENSE ao llmo.
PÀULO ROGERIO DA ROCHA;ÚNTON.

Empresário

Parágrafo ilnico - A hornenagem de que trata o Caput tleste artigo, presta-se em
reconhecimento a sua contribuição como Empresário para o crescimento da Economia e o
autnento de empregos neste município.

Art. 2' - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será realizada pela Câmara
Municipal de Morrinhos.

Art. 3' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PÀÇO DA CÂMARA MUNTCTPAL DE MORRINHOS-CEARÁ, em 08 de agosto de
201 1

L
Presidente

Rua José lbiapina Rocha,sln - Centro - CEP: 62.550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.6221AA01-30

Morrinhos - Ceará
Site: www.camaramorrinhos.ce.qov.br / Email: camaramorrinhos(ôhotmail"com

L